Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 7631/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a revitalização da faixa de pedestres na esquina das Ruas Emboabas com Arthur Gonçalves da Silva no Jd. Santa Rita de Cássia. (A)

[bookmark: _GoBack]
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a revitalização  da faixa de pedestres na esquina das Ruas Emboabas com Arthur Gonçalves da Silva no Jd. Santa Rita de Cássia.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes solicitando essa providencia, pois, a referida faixa está apagada podendo causar acidentes, principalmente em se tradando de umas das esquinas do CAIC Irmã Dulce.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de Setembro de 2017.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -
4fe39ec9-35ce-426e-82a6-085ba6d65f57.png
PROTOCOLO 12031/2017 - 29/09/2017 14:42

image1.jpeg

image10.jpeg